
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Dolina Noteci Premium Kot Junior Bogata
w indyka puszka 185g
marka: Dolina Noteci   

   cena: 6.79 zł

Karma pełnoporcjowa dla kociąt wszystkich ras od 3 miesiąca życia bogata w indyka    Pełnoporcjowa mokra
karma Dolina Noteci Premium bogata w indyka spełnia wszystkie specyficzne wymagania żywieniowe kociąt
wszystkich raz w okresie intensywnego wzrostu po trzecim miesiącu życia.    Produkty z serii Dolina Noteci
Premium wyróżniają się wysokiej jakości składnikami, które zapewniają odpowiedni poziom aminokwasów i
kwasów tłuszczowych, niezbędnych dla zdrowia zwierząt. Podstawą składu jest 70% mięsa i podrobów z
wyraźnym udziałem tkanki mięśniowej. Mięso i podroby z indyka w połączeniu z wołowiną, kurczakiem i
wieprzowiną są szczególnie cennymi surowcami pod względem wysokiej zawartości aminokwasów
rozgałęzionych oraz kwasów tłuszczowych z rodziny n-6 i n-3, tak istotnych w czasie intensywnego wzrostu
młodych organizmów.    Karma Dolina Noteci Premium bogata w indyka jest produktem o optymalnej zawartości
tłuszczu, który kot w okresie wzrostu w bardzo łatwy sposób wykorzystuje jako podstawowy składnik
energetyczny. W karmach Dolina Noteci Premium dla kociąt, czyli organizmów rosnących i rozwijających się,
wykorzystano także tłuszcz z łososia – źródło głównie kwasów tłuszczowych z rodziny n-3. Dodatkowo
znajdziemy w składzie sproszkowany sok z buraka zawierający betainę, która wraz z zastosowanymi
prebiotykami wspiera procesy trawienne, zwiększa wchłanianie składników odżywczych, dzięki czemu sprawnej
funkcjonuje cały przewód pokarmowy. Dodatek tauryny spełnia niezbędny wymóg pokrywając fizjologiczną
normę, co sprawia, że proces trawienia tłuszczu i białek zachodzi w sposób prawidłowy. Odpowiedni stosunek
wapnia do fosforu przyczynia się do utrzymania równowagi tych pierwiastków w organizmie i mineralizację
kości na stałym poziomie.    Karma Dolina Noteci Premium – bogata w indyka dzięki zastosowanym surowcom o
bardzo wysokiej jakości biologicznej oraz niskiemu ich przetworzeniu jest wyjątkowo smakowita i zapewnia
prawidłowy wzrost rozwijających się młodych organizmów.        Skład:     Nowa receptura:  wołowina 30%
(mięso, płuca, wątroba), rosół, indyk 18% (filet z piersi 10%, wątroba, serca), kurczak 12% (filet z piersi, żołądki,
skórki), wieprzowina 10% (mięso), substancje mineralne, olej z łososia 0,8%, drożdże piwne suszone 0,2%
(zawierające prebiotyki: mannanooligosacharydy i β-glukany), fruktooligosacharydy 0,1%, nasiona babki
płesznik 0,1%, sproszkowany sok z buraka.    Poprzednia receptura:  wołowina 25% (płuca, wątroba), indyk 18%
(wątroba, żołądki, filet z piersi 5%, serca), rosół, kurczak 12% (żołądki, skórki), wieprzowina 10% (mięso,
żołądki), substancje mineralne, olej z łososia 0,8%, drożdże piwne suszone, fruktooligosacharydy, nasiona babki
płesznik.        Dodatki:    Witamina D3 – 240 IU, Witamina E – 95 mg, Witamina C – 50 mg, Cynk (tlenek cynku,
uwodniony glicynowy chelat cynku) – 13 mg, Mangan (siarczan manganowy, monohydrat) – 0,5 mg, Jod
(bezwodny jodan wapnia) – 0,4 mg, Miedź (pentahydrat siarczanu miedzi (II)) – 0,2 mg, Tauryna – 800 mg.       
Składniki analityczne:                 białko     11%             tłuszcz surowy     6%             popiół surowy     1,5%           
 włókno surowe     1%             wilgotność     78%             fosfor     0,25%             wapń     0,3%                  
Dawkowanie:                Masa kota     Dzienna porcja             1 - 1,5 kg     185 - 270 g             1,5 - 2,5 kg     220 -
310 g             2,5 - 4,5 kg     250 - 370 g           
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